



Հաստատում եմ
 Սպիտակ համայնքի ղեկավար
 Գ. Սահակյան
 « 28 » 06 2019թ.

ՀՀ ԼՈՒՈՒ ՄԱՐԶԻ ՍՊԻՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պարզվարդու՝ ՀՀ Լոռու մարզի Սպիտակ համայնք

Ծրագիրը՝ Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մասնիկների աահաանում

Քաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 51

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացա, կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1		3	4	5	6	7

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր/հոդված 4261

30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	20000	250
22851000	Արագակար պոլիէթիլենի կազմով	ՄԱ	հատ	180	15120	84
30197234	Թղթապանակ /ոեգիստր/	ՄԱ	հատ	900	9000	10
30197231	Թղթապանակ ֆայլ HA-40	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	7500	15
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20000	200
30192125	Մարկերներ /տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	130	1560	12
30197301	Դակիչ երկանցք քանոնով՝ մեծ	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
30197646	Թուղթ A3	ՄԱ	տուփ	5000	5000	1
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	288000	120
30199230	ԾրարA5	ՄԱ	հատ	80	16000	200
30199230	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30199230	Ծրար միջ.	ՄԱ	հատ	25	7500	300
30197321	Կարիչ մինչև 20թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
30197111	կարիչի ասեղ N-24/6	ՄԱ	տուփ	180	1800	10
30197110	Կարիչի ասեղ 10-1 M(20X50)	ՄԱ	տուփ	80	2800	35
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
22811150	Նոթատետր 50թ.	ՄԱ	հատ	300	9000	30
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	12000	40
301192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	1600	20
30192114	Թանաք / կնիքի բարձիկի/	ՄԱ	հատ	400	800	2
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30193110	Գրչաման	ՄԱ	հատ	500	1000	2
30197220	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	4000	40
39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	150	900	6
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30141200	Սեղանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39263520	Սեխմակ՝ զաժիմ	ՄԱ	հատ	250	1000	4
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
22811180	Նշումների գիրք	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
30192220	Պոլիեմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30237112	համակարգչի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
30234300	CD սկավառակ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30234400	DVD սկավառակ	ՄԱ	հատ	120	6000	50
30237310	տպիչ սարքի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	7600	114000	15
302374460	տպիչ սարքի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	11000	22000	2
30216200	ստորագրման սարք	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
302374460	համակարգչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	3000	12000	4

30216200	ստորագրման սարք	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
302374411	համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				698680	
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված 4264						
09211120	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղ 5W-40	ՄԱ	լիտր	3500	35000	10
9211120	Ավտոմեքենայի շարժիչի յուղ 5W-30	ՄԱ	լիտր	6500	110500	17
34331300	ամորտիզատոր (մեղմիչ)	ՄԱ	հատ	25000	100000	4
34331300	ավտոմեքենայի արգելակներ	ՄԱ	խմբաքանակ		14000	1
34331300	փոխանցման տուփի բարձիկ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
34331300	գնդավոր հենարան	ՄԱ	հատ	13000	26000	2
34331300	վրան	ՄԱ	հատ	6000	24000	4
34331300	ձգան	ՄԱ	հատ	9000	36000	4
34331300	պատյան (նոնակի)	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
34331300	շարժիչի ռեմեն	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
42511128	Օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
34321121	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
34331300	արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
34311160	Շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ՄԱ	հատ	5000	30000	6
34331300	առաձգակալ	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
34331300	խցուկ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
30237290	բնական սեղմված գազ	ՄԱ	խմ	185	240500	1300
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	12000	12
30237111	սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	38000	38000	1
09132200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	400	200000	500
09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	410	2583000	6300
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3544000	
Տնտեսական ապրանքներ և սանիդեանիկ միջոցներ/հոդված 4267						
39831240	Ջուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	7000	7
33761400	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	130	5850	45
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	600	18000	30
39831274	Էկրանի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	19200	32
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30000	300
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	250	6500	26
39522330	Պատուհան մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	200	2800	14
39831284	Հատակ մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	9600	8
39811300	Հոտազերծող միջոցներ	ՄԱ	հատ	670	20100	30
39831210	Սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	8400	12
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	12350	19
39812410	Կահույքի մաքրման նյութ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	600	3000	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				149800	
Հանրային սննդի նյութեր/հոդված 4267						
15981200	Հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	170	47600	280
15861100	Սուրճ	ՄԱ	կգ	2700	32400	12
15863100	Թեյ	ՄԱ	տուփ	800	20000	25
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				100000	
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հոդված 4269						
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1100	33000	30
44322500	Մալուխ	ՄԱ	մետր	150	7500	50
31685000	Էլ. երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
19641000	Պոլիէթիլային տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	5000	100
44521210	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	16000	8
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	9000	18000	2
31681620	Էլ. ապահովիչ	ՄԱ	հատ	1800	21600	12
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3500	3500	1

31681620	Էլ. ապահովիչ	ՄԱ	հատ	15800	31600	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					151000	
Ծառայություններ/հոդված 4232						
72261160	Հանրային հատվածի հաշվապահական ծրագրային ապահովման և սպասարկում	ՄԱ	տարի	170000	170000	1
72261170	«ՎԵԿՏՈՐ ՊԼՅՈՒՍ» տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ՄԱ	ամիս	15600	187200	12
72261170	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ՄԱ	ամիս	15000	180000	12
72261170	Համացանցային ծառայություն-Դոմենային	ՄԱ	տարի	8500	8500	1
72261160	spitak.am էլ. էջի տեղակայում	ՄԱ	տարի	12500	12500	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					558200	
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում/ հոդված 4252						
50851100	Փափուկ կահույքի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ		70000	1
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		380000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					450000	
Էներգետիկ ծառայություններ/ հոդված 4212						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		9769700	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					9769700	
Կոմունալ ծառայություններ/հոդված 4213						
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	հազ.լիտր	180	120000	667
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					120000	
Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214						
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		498000	1
64211130	բջջային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		800000	1
64112000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		90000	1
*72400000	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		312000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1700000	
Ապահովագրական ծախսեր/ հոդված 4215						
66514100	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	տարեկան		190000	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					190000	
Արտագերատեսչական ծախսեր/ հոդված 4217						
79710000	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	տարեկան		2640000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
Արտասահմանյան գործուղման ծախսեր / հոդված 4222						
60411200	Կանտոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170 000	340000	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					340000	
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /հոդված 4233						
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18000	18000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
Տեղեկատվական ծառայություններ/ հոդված 4234						
79980000	Բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ		100000	1
79140000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000	1

79140000	տեղեկատվական տեսահոլովակի պատրաստում	ՄԱ	դրամ		250000		1
79140000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		400000		1
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	850000		
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239							
71631400	Ինժեներական կառույցների տեխնիկական սարք.ստուգման ծառ.	ՄԱ	դրամ		70000		1
79211180	ներքին աուդիտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ				1
				Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	130000		
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	200000		
Մասնագիտական ծառայություն/ հոդված 4241							
71631100	Սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		68000		1
71630000	Տեխնիկական ստուգման և փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		100000		1
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	168000		
Վարչական սարքավորումներ / 5122							
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1							
30211220	տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	75000	75000		1
30239110	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	150000	150000		1
31151120	անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	23000	230000		10
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	455000		
Սարքեր և սարքավորումներ բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 /5129							
44411740	զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	30000	120000		4
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	120000		
Ոչ նյութական հիմնական միջոցներ 5132							
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1							
85321200	համայնքային ծառայողների մրցույթների և ատեստավորումների անցկացման հարցազրույցի փուլի ծրագիր	ՄԱ	հատ	200000	200000		1
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	200000		
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239							
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51							
60171000	Տրանսպորտային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	3000000	3000000		1
60171000	Տրանսպորտային ծառայություն	ԳՀ	դրամ		145000		4
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	3000000		
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 4241							
բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51							
71351460	չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ		900000		1
Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ/հոդված 4217							
79710000	Պահակային ծառայություն	ՄԱ	տարի		2640000		1
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	2640000		
բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51/ հոդված 5134							
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ		1000000		1
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	1000000		
Հասարակական կարգ և անտանգություն բաժին 3 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51/ հոդված 5122							
35121320	անվտանգության տեսախցիկների հավաքածու			1000000			1
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	1000000		
Ճանապարհային տնտեսություն բաժին 4 խումբ 3 դաս 5ծրագիր /հոդված 5112, 4212							

45251100	«Սպիտակ համայնքի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի և «Սպիտակի մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի վրա արևային ֆոտոէլեկտրական համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		18963820	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					18963820	
Ճանապարհային տնտեսություն բաժին 4 խումբ 5 դաս 1 հոդված 4251 5112,5113						
45231187	Ճանապարհների նորոգում	ԳՀ	դրամ		10000000	1
71351540	տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ		170000	1
45111360	հողի փորման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		243000	1
45520000	հողափոր սարքերի վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ		970000	1
60181100	տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ		600000	1
45000000	Շենքերի և շինությունների կառուցում	ԳՀ	դրամ		18036600	1
45231132	Սպիտակ համայնքի անձրևաջրատար առուների անցումների մետաղական ճաղավանդակների փոխարինում նորով	ԳՀ	դրամ		2340000	1
45231213	Այլ մեքենաներ և սարքավորումների ձեռք բերում /ճանապարհային նշանների տեղադրում/	ՄԱ	դրամ		600000	1
45231127	«Առափնյա» թաղամասի անձրևաջրատար առվի կառուցում	ԳՀ	դրամ		2820000	1
71351540	«Առափնյա» թաղամասի անձրևաջրատար առվի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ		112800	1
45231177	«Պանրագործներ» թաղամասի անձրևաջրատար առվի կառուցում, փողոցի մայթերի եզրաքարերի ուղղում, մայթերի ասֆալտապատում:	ԳՀ	դրամ		10206600	1
71351540	«Պանրագործներ» թաղամասի անձրևաջրատար առվի կառուցում, փողոցի մայթերի եզրաքարերի ուղղում, մայթերի ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ		408200	1
98111140	«Պանրագործներ» թաղամասի անձրևաջրատար առվի կառուցում, փողոցի մայթերի եզրաքարերի ուղղում, մայթերի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					32959600	
Կոմունալ ծառայություններ /հոդված 4213, 4239, 4269						
բաժին 5 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
90610000	Սանիտարական մաքրում	ԳՀ	դրամ		19990300	1

90512000	Աղբի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		18068800	1
90512000	Աղբի տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1 631 195	1
90620000	ձմեռային մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1500000	
90620000	Փողոցների և այլ ինժեներական կառույցների ձմեռային մաքրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ		3000000	1
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	2400	9600	4
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
60181100	տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
60181100	տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					43368763	
Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /հողված 4213, 4252, 5129 5131						
77311600	Կանաչապատում	ԳՀ	դրամ		8900000	1
	ձառերի հատում	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1
50511600	Սարքավորումների նորոգում և պահպանում /աղբարկղներ/	ՄԱ	դրամ		940000	
37531200	Սարքավորումների ձեռքբերում /խաղահրապարակ/	ՄԱ	հատ	495000	990000	2
39224342	Սարքավորումների ձեռքբերում (աղբարկղներ)	ՄԱ	հատ	50000	750000	15
39224342	Սարքավորումների ձեռքբերում (աղբարկղներ)	ՄԱ	հատ	13600	204000	15
39298910	արծաթափայլ եղևնի	ՄԱ	հատ	44500	89000	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					12184000	
Բնակարանային շինարարություն բաժին 6 խումբ 1 դաս 1/ հողված 5131						
3451600	Աճեցվող ակտիվներ (ձառեր)	ՄԱ	հատ	1300	65000	50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					65000	
Փողոցային լուսավորություն						
բաժին 6 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 52						
Էներգետիկ ծառայություններ հողված 4212						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		5400000	
բաժին 6 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 52 հողված 4252, 4269, 5112						
31531000	/Արտաքին լուսավորության լյումինեսցենտային լամպեր/	ՄԱ	հատ	2200	198000	90
34921450	լուսատու	ՄԱ	հատ	12700	127000	10
34921470	Արտաքին լուսավորության լուսատու 50W	ԳՀ	հատ	16000	2176000	136
34921470	Արտաքին լուսավորության լուսատու 100W	ԳՀ	հատ	32000	160000	5
34921470	Արտաքին լուսավորության լուսատու 70W	ԳՀ	հատ	24000	264000	11
31221180	լամպի կոթառ	ՄԱ	հատ	200	3000	15
44423600	կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	6000	30
31211220	մագնիսական գործարկիչ	ՄԱ	հատ	15750	15750	1
44192700	ներկազլանակ	ՄԱ	հատ	400	6400	16
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	22500	25
44111437	ներկ	ՄԱ	հատ	4600	230000	50
18141100	ծեռնոց	ՄԱ	զույգ	200	4800	24
18111100	արտահագուստ	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
18141100	ծեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	3000	10
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	3000	2

50231100	փողոցային լուսավորության սարքեր սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ		600000	1
31221100	ժամանակի ռելե	ՄԱ	հատ	6500	65000	10
31321120	մալուխ	ՄԱ	մետր	100	80000	800
98111140	Սպիտակ համայնքի Տաշիր, Էստոնական, Ուզբեկական և Բանական թաղամասերի փողոցային լուսավորության համակարգերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	92000	92000	1
45231177	Սպիտակ համայնքի Տաշիր, Էստոնական, Ուզբեկական և	ՄԱ	դրամ		307200	1
45311138	Սպիտակ համայնքի Տաշիր, Էստոնական, Ուզբեկական և Բանական թաղամասերի փողոցային լուսավորության համակարգերի կառուցում	ԳՀ	դրամ		7680000	1
455111000	ավտոաշտարակի վարձակալության մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					13583950	
Այլ կոմունալ ծառայություններ/ հոդված 4213 , բաժին 6 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 01						
90721000	Թափառող կենդանիների վնասազերծում	ՄԱ	դրամ		280000	1
Հանգստի և սպորտի ծառայություններ բաժին 8 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 01						
Հանգիստ, մշակույթ և կրոն(սպորտային միջոցառումներ) /հոդված 4239 ,4261, 4269						
92622000	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		400000	
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /հոդված 4261						
30100000	Գրասենյակային նյութեր, ծաղիկներ և հագուստ	ՄԱ	դրամ		100000	
18411300	Մարզահագուստ և գլխակ	ՄԱ	հավաքածու	21000	630000	30
18411900	Մարզակոշիկ	ՄԱ	զույգ	10000	310000	31
• 37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	25000	25000	1
39280000	հուշանվեր	ՄԱ	հատ		64750	6
18530000	Նվերներ և պարգևներ	ՄԱ	դրամ		100000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					600000	
Հանգիստ, մշակույթ և կրոն 5112, 5122 բաժին 8 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51						
38821100	Մշակույթի տան համար վարչական սարքավորումների ձեռք բերում	ՄԱ	հատ	320000	320000	1
45211149	ՔՐՐՔ ՔՐՐՔՐՅԱՆԻ հուշարձանի պատվանդանի կառուցում	ՄԱ	դրամ	775000	775000	1
76111200	Մշակույթի տան գազատարի կառուցում	ԳՀ	դրամ	2220000	2220000	1
45451800	Նիկոլայ Ռիժկովի արձանի պատվանդանի նորոգում	ՄԱ	դրամ	307000	307000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3315000	
Այլ մշակութային կազմակերպություններ 5112 բաժին 8 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						

4531146	Քաղաքային զբոսայգու խաղահրապարակում լուսավորության հենասյունների տեղադրում	ՄԱ			890000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
Այլ մշակույթային ծառայություններ 4236,4239,4261,4267,4269						
բաժին 8 խումբ 2 դաս 5 ծրագիր 51						
55111300	հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	հատ		225000	2
55521400	հանրային սննդի ծառայություններ	ՄԱ	հատ		272900	3
79952100	Մշակույթային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		210000	
45111240	Տոնաձառի ապամոնտաժում	ՄԱ	դրամ		240000	1
79822100	Բացիկների և շնորհավորագրերի	ՄԱ	դրամ		100000	1
03121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	200	40000	200
03121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	250	20000	80
03121200	Վարդ	ՄԱ	հատ	500	67000	134
03121200	Վարդ	ՄԱ	հատ	1000	33000	33
15842200	Շոկոլադե կոնֆետների ընտրանի	ՄԱ	տուփ	4320	280800	65
15911310	Կոնյակ «Արարատ» 5 աստղ	ՄԱ	հատ	5850	292500	50
15911310	Կոնյակ 10 տարեկան	ՄԱ	հատ	11500	34500	3
15911310	կոնյակ 20 տարեկան	ՄԱ	հատ	30600	61200	2
3121210	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	4000	100000	25
3121210	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
77331100	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	25000	150000	6
33750000	Երեխաների խնամքի միջոցներ	ՄԱ	տուփ	15000	75000	5
35821300	դրոշակ	ՄԱ	հատ	2500	20000	8
39280000	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	110000	110000	1
39280000	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	43000	43000	1
39280000	Հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ		50000	
39280000	Հուշանվերներ	ՄԱ	տուփ	4500	148500	33
18931210	տոպրակ	ՄԱ	հատ	950	31350	33
18931210	տոպրակ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
* 37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	15000	300
79951100	մուլտիերոսների հագուստների - վարձակալություն	ՄԱ	դրամ		90000	1
45111240	ամանորյա զարդարանքների ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		240000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2973750	
Նախադպրոցական կրթություն/ հոդված 5129/						
բաժին 9 խումբ 1 դաս 1						
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	դրամ	35000	210000	6
Ընդամենը					210000	
Արտադպրոցական կրթություն/ բաժին 9 խումբ 5 դաս 1 /հոդված 5113, 5122						
45461100	Սպիտակի գեղարվեստի դպրոցի և Սպիտակի երաժշտական դպրոցի շենքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ		10087200	1
71351540	Սպիտակի գեղարվեստի դպրոցի և Սպիտակի երաժշտական դպրոցի շենքերի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ		250000	1
ընդամենը					10337200	

ՍՊԻՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՔԿԱԳ

բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 01						
Էներգետիկ ծառայություններ հոդված 4212						
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կ/վտ	44.48	190000	4047
Կապի ծառայություններ/ հոդված 4214						
64112000	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	տարեկան	դրամ	50000	1
64210000	հեռախ. կապի ծառայություն	ՄԱ	տարեկան	դրամ	58000	1
72400000	հնտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	72000	12
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ				180000	
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 01 /4239						
79131100	Ընդհանուր բնույթի այլ	ՄԱ	դրամ	42650		1
Վարչական սարքավորումներ/ հոդված 4252						
50310000	Գրասենյակային սարքերի	ՄԱ	դրամ		80000	
Գրասենյակային նյութեր Հոդված 4261						
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5500	55
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	100800	42
30197232	Թղթապանակ / կապովի/	ՄԱ	հատ	120	5040	42
30197231	Թղթապանակ/ֆայլ/	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
30197110	Կարիչի ասեղ N10	ՄԱ	տուփ	80	560	7
30199230	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	80	5120	64
30199230	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	3800	38
30199230	Ծրար միջ.	ՄԱ	հատ	15	2580	172
30237310	տպիչ սարքի քարթրիջ	ՄԱ	հատ	8000	32000	4
30192710	Սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				158400	
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հոդված 4269						
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	դրամ	23000	46000	2
					46000	

Ֆինանսական և եկամուտների
 հավաքագրման բաժնի պետ՝ *Ավետ* Հ. Միրզոյան